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18de  Møde.  

Torsdag den 9. November Kl. 1. 

Formanden: Ved Skrivelse af 8. ds. 
meddeler Konseilspræsidenten, at han øn- 
sker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Forlængelse af . de 
i §§ 1 og 4 i Lov Nr. 294 af 30. Septem- 
ber 1916 om Nedsættelse af en Rigsdags- 
kommission og Afholdelse af en Folkeaf- 
stemning angaae-d  Konventionen mellem 
Danmark og de amerikanske Forenede Sta- 
ter om Overdragelse til de nævnte Stater 
af Øerne St. Thomas, St. Jan og St. Croix 
i'Vestindien fastsatte Frister. 

Ved Skrivelse af samme Dato med- 
- deler Finansministeren, at han 홢 agter her i 

Tinget at fremsætte: 
Forslag til Lov om Lønninger ved det 

kongelige Klasselotteris Inspektorat. 

Véd Skrivelse af samme Dato med- 
deler i  d  ' ^  min ig  é rén ,  at han ønsker 
her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 
187 af 9. Juni 1916 om Fastsættelse af 
Husleje, - 

Ved Skrivelse af G-aars Dato meddeler 
Justitsministeren, at han agter her i Tin- 
get at fremsætte: 

Forslag til Lov om en Forøgelse ar 
de tilforordnedes og Afdelingernes Antal i 
Københavns Kriminal- og Politiret og 

Forslag til Lov om Køb paa Afbe- 
taling. 

Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Undervisningsministeren, at han ønsker her 
홢i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om ITdsættelse af den 
, i Lov om det kongelige Teaters Stilling : 
og økonomiske Forhold af 13. Maj 1911 
8 9 paabudte Revision af Loven. 

Ved Skrivelse af 26; Oktober meddeler 
, Fmansministeren, at han i Landstinget 
har fremsat: 

Forslag til Lov om, Revisionen af 
Statsregnskabet. 

Ved Skrivelse af 8. ds. meddeler Ju- 
stitsministeren, at. han samme Dag har 
meddelt ,Formandén for Ijandstinget,; at 
lian i det nævnte Ting agter at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
om den offentlige Fred paa Folkekirkens 
Helligdage samt Grundlovsdagen, af 22. 
April 1.904, 

Forslag til Lov om Forlængelse af Lov 
om Foranstaltninger mod Udbredelse af 
smÏtsomme" Sygdomme paa Færøerne, 

Forslag til Lov om Aftaler og andre Rets- 
handler paa Formuerettens Omraade og 

Forslag til Lov om Kommission, Han- 
delsagentur og Handelsrejsende. 

. Udenfor Dagsordenen har Konseils- 
præsidenten og Justitsministeren Ordet for - 
at fremsætte cle nu anmeldte Lovforslag. - 

Konseilspræsidenten og Justitsmini- 
steren (Zahle)*- Jeg skal have den Ære for 
det høje Ting at forelægge Forslag til Lov om 
Forlængelse af den vestindiske Rigsdags- 
kommissions Arbejdsperiode. De Omstæn- 
digheder, 'der hår @'lot--vóldt Forslaget bin 
denne Forlængelse, vil være alle det 'høje 
Ti , gs Medlemmer bekendt,j og jeg tror 
derfor ikke, jeg behøver at begrunde dette 
Forslag Det er jo blevet Resultatet af 
en fuldstændig Enighed mellem Kommis- 
sionens Medlemmer og mig, da jeg for" 
, handlede med dem. Det gaar ud paa at 
forlænge Kommissionens Arbejdsperiode til 
25. November og med det samme foreslaa, 
at den Folkeafstemning, som skal finde 
Sted, skal falde paa den 14. December. 
Dette sidste er Udtryk for, at man er ble- 
vet enig om at fastslaa en endelig Afslut- 
ningstermin for Kommissionens Arbejde, 
hvorefter Folkeafstemningen skal finde'Sted, 
saaledes at yderligere Udsættelse ikke kan 
ventes. 

Det første af de to Lovforslag, som 
jeg ønsker at fremsætte som Justitsmini- 
ster, er Forslag til Lov om Forøgelse af 
de tilforordnedes[ og Afdelingernes ;AÆal i  
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